
 

 

UCHWAŁA NR XX/ 144/2012 

RADY GMINY GROMNIK 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Gromnik na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.), art.211 ust 5, art. 212 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) - Rada Gminy Gromnik uchwala, co następuje  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Gromnik o kwotę 113 131,07 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Gromnik o kwotę 113 131,07 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 3. Dokonuje się przeniesień dochodów budżetu Gminy Gromnik zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 4. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu Gminy Gromnik zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 5. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej na 2012 Nr XIV/86/2012 z dnia 27 stycznia 2012 roku 

w sprawie planowanych kwot dotacji udzielonych w 2012 r. przyjmuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

§ 6. Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej na 2012 Nr XIV/86/2012 z dnia 27 stycznia 2012 roku 

w sprawie planu przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2012 r. przyjmuje brzmienie załącznika Nr 

5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego .  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Maniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 listopada 2012 r.

Poz. 5989



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX/144/2012 

Rady Gminy Gromnik 

z dnia 26 października 2012 r. 

 

Zmiana dochodów i wydatków budżetu Gminy Gromnik na 2012 rok  

 Dział   Rozdział   Paragraf  Wyszczególnienie  Zwiększenia  

Dochody   Wydatki  

010    Rolnictwo i łowiectwo  50 398,07   50 398,07  

 01095   Pozostała działalność zadania zlecone  50 398,07   50 398,07  

   dochody bieżące, z tego:  50 398,07   

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

50 398,07   

   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na :    50 398,07  

   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:    50 398,07  

   a)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych    49 497,11  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia   8,56  

  4300  Zakup usług pozostałych   20,15  

  4430  Różne opłaty i składki    49 468,40  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   900,96  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne   130,17  

  4120  Składki na Fundusz Pracy   9,59  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe   761,20  

600    Transport i łączność  1 716  1 716  

 60016   Drogi publiczne gminne, w tym na:   1 716  

   1.Wydatki bieżące ogółem , w tym na:   1 716  

   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   1 716  

   a)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   1 716  

  4270  Zakup usług remontowych   1 716  

 60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  1 716   

   dochody bieżące, z tego:  1 716   

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1 716   

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem  

12 649   

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, w tym:  

12 649   

   dochody bieżące, z tego:  12 649   

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych  

12 649   

801    Oświata i wychowanie  11 100  11 100  

 80104   Przedszkola, w tym:  6 400  6 400  

   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   6 400  

   1)wydatki jednostek budżetowych ,w tym na:   6 400  

   a)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   6 400  

  4220  Zakup środków żywności   4 800  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   1 600  

   dochody bieżące, z tego:  6 400   

  0690  Wpływy z różnych dochodów  1 600   

  0830  Wpływy z usług  4 800   

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne ,w tym:  4 700  4 700  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5989



   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym:   4 700  

   1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   4 700  

   a)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   4 700  

  4220  Zakup środków żywności   4 700  

   dochody bieżące, z tego:  4 700   

  0830  Wpływy z usług  4 700   

851    Ochrona zdrowia   12 649  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym   12 649  

   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   12 649  

   1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   12 649  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4 580  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe   4 580  

   b)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   8 069  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia   8 069  

852    Pomoc społeczna  21 713  21 713  

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe, z dotacji w tym:  

15 000  15 000  

   dochody bieżące, z tego:  15 000   

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  

15 000   

   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   15 000  

   1)świadczenia na rzecz osób fizycznych   15 000  

  3110  Świadczenia społeczne   15 000  

 85216   Zasiłki stałe, z dotacji w tym:  6 713  6 713  

   dochody bieżące, z tego:  6 713   

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin(związków gmin)  

6 713   

   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   6 713  

   1)świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 713  

  3110  Świadczenia społeczne   6 713  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  15 555  15 555  

 85415   Pomoc materialna dla uczniów, w tym:  15 555  15 555  

   dochody bieżące, z tego:  15 555   

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin(związków gmin)  

15 555   

   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   15 555  

   1)świadczenia na rzecz osób fizycznych   15 555  

  3260  Inne formy pomocy dla uczniów   15 555  

   Ogółem, w tym:  113 131,07  113 131,07  

   dochody bieżące, z tego:  113 131,07   

   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   113 131,07  

   1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   75 863,07  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 480,96  

   b)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   70 382,11  

   2)świadczenia na rzecz osób fizycznych   37 268  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Maniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5989



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XX/144/2012 

Rady Gminy Gromnik 

z dnia 26 października 2012 r. 

 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Gromnik na 2012 rok  

 Dział   Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Dochody  

 Zmniejszenia  Zwiększenia  

700    Gospodarka mieszkaniowa  186 945   

 70078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  186 945   

   dochody bieżące, z tego:  186 945   

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin(związków gmin)  

186 945   

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   186 945  

 92178   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   186 945  

   dochody bieżące, z tego:   186 945  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin(związków gmin)  

 186 945  

   Ogółem  186 945  186 945  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Maniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5989



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XX/144/2012 

Rady Gminy Gromnik 

z dnia 26 października 2012 r. 

 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Gromnik na 2012 rok  

 Dział   Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Wydatki  

 Zmniejszenia  Zwiększenia  

600    Transport i łączność   53 700  

 60016   Drogi publiczne gminne, w tym na:   12 000  

   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   12 000  

   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   12 000  

   a)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   12 000  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia   2 000  

  4300  Zakup usług pozostałych   10 000  

 60017   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   1 700  

   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   1 700  

   a)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   1 700  

  4270  Zakup usług remontowych   1 700  

60078    Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   40 000  

   1.Wydatki majątkowe ogółem, w tym na:   40 000  

   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na:   40 000  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym na:   40 000  

   a)Odbudowa parkingów w Gromniku i Siemiechowie w ramach 

usuwania skutków powodzi  

 40 000  

700    Gospodarka mieszkaniowa  220 173   

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami , w tym:  28 823   

   1.Wydatki majątkowe ogółem, w tym na:  28 823   

   1)inwestycje i zakupy inwestycyjne, z czego:  28 823   

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  28 823   

   a)Zakup działki pod studnie  28 823   

 70078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  191 350   

   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:  191 350   

   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  191 350   

   a)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  191 350   

  4270  Zakup usług remontowych, w tym:  191 350   

   z dotacji  186 945   

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   15 000  

 75404   Komendy wojewódzkie policji, w tym:   15 000  

   1.Wydatki majątkowe ogółem, w tym na:   15 000  

   1)inwestycje i zakupy inwestycyjne, z czego:   15 000  

  6170  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych  

 15 000  

801    Oświata i wychowanie  68 310   

 80101   Szkoły podstawowe, w tym:  68 310   

   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym:  15 576   

   1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  15 576   

   a)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  15 576   

  4270  Zakup usług remontowych  15 576   

   1.Wydatki majątkowe ogółem, w tym na:  52 734   

   1)inwestycje i zakupy inwestycyjne, z czego:  52 734   

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  47 877   

   a) budowa Szkoły Podstawowej w Chojniku etap II - sala 

gimnastyczna  

47 877   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5989



  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  4 857   

   a) Zakup zmywarki do ZS Siemiechów  4 857   

852    Pomoc społeczna   20 433  

 85295   Pozostała działalność, w tym:   20 433  

   1.Wydatki majątkowe ogółem, w tym na:   20 433  

   1)inwestycje i zakupy inwestycyjne, z czego:   20 433  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:   15 576  

   a)Utworzenie punktu wydawania posiłków w ZS Siemiechów   15 576  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:   4 857  

   a) Zakup zmywarki do ZS Siemiechów   4 857  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   8 000  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód, w tym:   8 000  

   1.Wydatki majątkowe ogółem, w tym na:   8 000  

   1)inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:   8 000  

   a)dotacje na wydatki majątkowe   8 000  

  6210  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych, w tym na:  

 8 000  

   a) rozbudowę sieci kanalizacyjnej w Golance   8 000  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  31 464  222 814  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, w tym:  31 464  31 464  

   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   31 464  

   1)dotacje na zadania bieżące   31 464  

  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   31 464  

   2.Wydatki majątkowe ogółem, w tym na:  31 464   

   1)inwestycje i zakupy inwestycyjne ,w tym na:  31 464   

   a) dotacje na wydatki majątkowe  31 464   

  6220  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych , w tym na:  

31 464   

   a) adaptacja budynku OSP w Siemiechowie z przeznaczeniem na 

sale muzyczną dla orkiestry dętej  

31 464   

 92178   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   191 350  

   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   191 350  

   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   191 350  

   a)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   191 350  

  4270  Zakup usług remontowych, w tym:   191 350  

   z dotacji   186 945  

   ogółem, w tym:  319 947  319 947  

   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:  206 926  236 514  

   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  206 926  205 050  

   a)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  206 926  205 050  

   2)dotacje na zadania bieżące   31 464  

   2.Wydatki majątkowe ogółem, w tym na:  113 021  83 433  

   1)inwestycje i zakupy inwestycyjne ,w tym na:  113 021  83 433  

   a) dotacje na wydatki majątkowe  31 464  8 000  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Maniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5989



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XX/144/2012 

Rady Gminy Gromnik 

z dnia 26 października 2012 r. 

 

Planowane kwoty dotacji udzielane w 2012 roku  

 Treść  Dział   Rozdział  Kwota  

1  2  3  4  

Dotacje podmiotom należącym do sektora finansów publicznych na wydatki bieżące 

ogółem, w tym  

   1 140 223  

Gminny Zakład Komunalny w Gromniku     261 784  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  400    164 096  

Dostarczanie wody, w tym:   40002  164 096  

Dotacje przedmiotowe    164 096  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  900   97 688  

Gospodarka ściekowa i ochrona wód, w tym:   90001  97 688  

Dotacje przedmiotowe    97 688  

Gmina Tarnów ogółem, w tym    7 600  

Oświata i wychowanie  801   7 600  

Przedszkola w tym:   80104  7 600  

Dotacje celowe    7 600  

Gmina Tuchów    11 941  

Oświata i wychowanie  801   11 941  

Przedszkola, w tym:   80104  11 941  

Dotacje celowe    11 941  

Urząd Miasta Tarnowa    9 780  

Oświata i wychowanie  801   4 500  

Przedszkola w tym:   80104  4 500  

Dotacje celowe    4 500  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  853   5 280  

Powiatowe urzędy pracy, w tym:   85333  5 280  

Dotacje celowe    5 280  

Urząd Miasta Żabno    8 914  

Oświata i wychowanie  801   8 914  

Przedszkola w tym:   80104  8 914  

Dotacje celowe    8 914  

Powiat Tarnowski, ogółem, w tym:    25 540  

Oświata i wychowanie  801   25 540  

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, w tym:   80146  3 000  

Dotacje celowe    3 000  

Pozostała działalność, w tym:   80195  22 540  

Dotacje celowe    22 540  

Gmina Ciężkowice    800  

Pomoc społeczna  852   800  

Pozostała działalność, w tym:   85295  800  

Dotacje celowe    800  

Gminny Ośrodek Kultury w Gromniku    561 364  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  921   561 364  

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, w tym:   92109  561 364  

Dotacje podmiotowe    561 364  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5989



Gminna Biblioteka Publiczna w Gromniku    252 500  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  921   252 500  

Biblioteki, w tym:   92116  252 500  

Dotacje podmiotowe    252 500  

Kwota dotacji podmiotom spoza sektora finansów publicznych na wydatki bieżące ogółem, 

w tym:  

  59 000  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  754   5 000  

Ochotnicze straże pożarne, w tym:   75412  5 000  

Dotacja celowe    5 000  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  921   20 000  

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, w tym:   92120  20 000  

Dotacje celowe    20 000  

Kultura fizyczna  926   34 000  

Zadania w zakresie kultury fizycznej w tym:   92605  34 000  

Dotacje celowe    34 000  

Kwota dotacji podmiotom należącym do sektora finansów publicznych na wydatki 

majątkowe ogółem, w tym  

  1 106 285  

Gminny Zakład Komunalny w Gromniku    67 000  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę  400   59 000  

Dostarczanie wody, w tym:   40002  59 000  

Dotacje celowe    59 000  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  900   8 000  

Gospodarka ściekowa i ochrona wód   90001  8 000  

Dotacje celowe    8 000  

Gminny Ośrodek Kultury w Gromniku    1 039 285  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  921   1 039 285  

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, w tym:   92109  1 039 285  

Dotacje celowe    1 039 285  

Kwota dotacji podmiotom spoza sektora finansów publicznych na wydatki majątkowe 

ogółem, w tym:  

  35 000  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  754   35 000  

Ochotnicze straże pożarne w tym:   75412  35 000  

Dotacje celowe    35 000  

Ogółem, w tym:    2 340 508  

Dotacje podmiotom należącym do sektora finansów publicznych na wydatki bieżące 

w tym:  

  1 140 223  

Kwota dotacji podmiotowych    813 864  

Kwota dotacji celowych    64 575  

Kwota dotacji przedmiotowych    261 784  

Kwota dotacji podmiotom spoza sektora finansów publicznych na wydatki bieżące, w tym:    59 000  

Kwota dotacji celowych    59 000  

Kwota dotacji podmiotom należącym do sektora finansów publicznych na wydatki 

majątkowe ,w tym:  

  1 106 285  

Kwota dotacji celowych    1 106 285  

Kwota dotacji podmiotom spoza sektora finansów publicznych na wydatki majątkowe, 

w tym:  

  35 000  

Kwota dotacji celowych    35 000  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Maniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5989



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XX/144/2012 

Rady Gminy Gromnik 

z dnia 26 października 2012 r. 

 

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2012 rok  

 Wyszczególnienie  Dział,  

 rozdział  
Stan środków obrotowych 

na początek roku 

budżetowego  

Przychody  Koszty  Stan środków 

obrotowych na koniec 

roku  

Gminny Zakład Komunalny 

w Gromniku, ogółem w tym:  

 21 000   802 664  802 664  21 000  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczna gaz i wodę  

400   514 259  514 259   

Dostarczanie wody, w tym:  40002   514 259  514 259   

1.Dotacje przedmiotowe w wartości 

netto  

  151 941    

2.Dotacje celowe na koszty 

inwestycyjne  

  59 000    

3.Wydatki bieżące ogółem, w tym:     405 259   

1).Wydatki zakładów budżetowych, 

w tym na:  

   399 407   

a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

   179 969   

b) wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych  

   219 438   

2).Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  

   5 852   

4. Wydatki majątkowe     109 000   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

900   288 405  288 405   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód, 

w tym  

90001   288 405  288 405   

1.Dotacje przedmiotowe w wartości 

netto  

  90 452    

2.Dotacje celowe na koszty 

inwestycyjne  

  8 000    

1.Wydatki bieżące ogółem, w tym:     280 405   

1).Wydatki zakładów budżetowych, 

w tym na:  

   278 485   

a)wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

   140 040   

b) wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych  

   138 445   

2).Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  

   1 920   

4. Wydatki majątkowe     8 000   

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Maniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5989


		2012-11-14T15:08:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




